
  

                 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 

Liceo Carmine Sylos  

Classico-Linguistico-Economico Sociale  
Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 
email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceosylos.gov.it 
 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 
 

 
 
Prot. n. 2535/2-9                                                                                                                  Bitonto, 16/03/2019   
  
 
 

              Prof. sse Boschetti L., Garofalo F.,  
Marrone M.P., Romaniello R. 

Albo pretorio on line   
 
 
 
OGGETTO: Decreto individuazione Tutor D’aula per corsi assegnati al Liceo Sylos di Bitonto - PIANO 
DI FORMAZIONE DEI DOCENTI 2016-2019 - terza annualità -   RETE DI AMBITO 02  
 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 
Vista    la nota, prot. 685/U del 21/02/2019, della scuola Polo della Formazione d’Ambito contenente 
             la tabella riassuntiva dei corsi di formazione per docenti - terza annualità - 
            con riferimento al Piano di Formazione della rete d’ambito 02 Puglia, discusso nella  
            Conferenza di Servizi del 19/02/2019  
 
Vista  la circolare interna n. 242 del 21/02/2019 di pubblicazione sul sito web d’Istituto della  

              suddetta tabella riepilogativa dei  corsi di formazione per  docenti Ambito 02 - terza annualità   

Visti      i criteri di selezione per l’individuazione del Tutor d’aula per i corsi di formazione della rete di  
             ambito 02 deliberati dagli OO.CC. nelle precedenti annualità (Collegio docenti del. n. 8 del  
             15/05/2017 e n. 16 del 16/06/2017)  
 
Vista    la circolare interna n. 259 del 07/03/2019 - Richiesta di disponibilità Tutor d’aula per corsi di  
             formazione dei docenti 2016-2019 - Rete di Ambito 02 - terza annualità – assegnati al Liceo  
             Sylos, con allegata scheda di valutazione titoli riportante i criteri di selezione deliberati  
 
Viste     le disponibilità pervenute dai docenti, come di seguito riportato:  
Prof. ssa  Boschetti Lucia, prot. 1250 dell’11/03/2019 -Tecniche di monitoraggio e rendicontazione 

     Prof. ssa  Romaniello Rossella, prot. n. 1337 del 14/3/2019 - Certificazione Inglese livello B2    

     Prof. ssa Marrone M. P.,  prot. n. 1374 del 15/03/2019 - Valutazione e miglioramento   

     Prof. ssa Garofalo Filomena, prot. n. 1376 del 5/03/2019 - Competenze digitali e nuovi ambienti  

     per l’apprendimento 

Valutate le specifiche competenze dei docenti in relazione ai titoli ed esperienze posseduti  

                 coerenti con l’incarico 

 

 



  

                 

DECRETA  
Sono individuati i seguenti Tutor d’Aula per i corrispondenti n. 4 corsi assegnati al Liceo Sylos di 
Bitonto - PIANO DI FORMAZIONE DEI DOCENTI 2016-2019 - terza annualità -   RETE DI AMBITO 02  
  

4.3 4.3.1 Competenze digitali e nuovi ambienti 

per l’apprendimento 2° livello 

Prof.ssa Garofalo Filomena  

 
4.4  4.4.1 Certificazione di 

 livello B2 1º livello 

Prof.ssa Romaniello Rossella 

 

4.9 4.9.1 Valutazione e miglioramento   

 

Prof.ssa Marrone Maria Pia 

 

4.9 4.9.4 Tecniche di monitoraggio e 

rendicontazione 
Prof.ssa Boschetti Lucia  

 
 

La Dirigente Scolastica  
     prof. ssa Antonia Speranza 

 

 


